Sic enim p[ro]f[er] habet vitā in semetip[s]o: sic dedit et filio vitā habere in se: q[uo]d dat suis vitā eternā. *a Et hec est fiducia. Multipliciter eadē q[uo]d s. p[ro]miserat inculcat: ut nos ad orandū vinaci[us] exerceret. b Scdm voluntatē. Et q[uo]d velit rogemus: vel q[uo]les nō esse desiderat ad rogandū veniamus.*

Si volum[us] nrām salutē p[ro]morum nō discordemus a voluntate dei. Si voluntas nrā p[ro] ignorantia a voluntate dei recedit: bona voluntas dei nrām stultā corrigit: ut ap[osto]lo paulo contigit. Scdm vo. Nō fm nostra carnalia desideria: q[uo]d quid ozemus sicut oportet nescimus: nisi ip[s]e suam ostendat voluntatem: qui melius q[uam] nos ip[s]i nostram intelligit vtilitatem.

Si petimus fm vo. eius ip[s]etram? sicut q[uo] petim[us] p[ro] fratre p[er] q[uo] est petendū. *c Scim[us] q[uo]m rē. Quia scimus q[uo]m habemus ab eo petitiones quas petimus: nihil peramus quod ei sit adversum: nihil nisi q[uo]d nos docuit: quod nobis inspiravit petamus et si in aliquo erramus: statim corrigimur. d Qui scit fratrem. Loquitur de quotidianis et levibus peccatis: q[ua] sicut difficile vitantur: ita facile curantur: si dicto vel cogitatu: v[el] oblivione vel ignorantia peccasti: cōfiteri fr[ater] sicut iacobus docet postula ut p[ro] te interveniat: et si ille iterum tibi confiteretur: tu etiam pro illo interveni: hic sufficit d[omi]nica oratio: et mutua confessio: levis est penitentia. Porro si graue peccatū fuerit: induc presbyteros ecclesie: et ad illorum examen castiga te.*

Est peccatū ad mor. dō sepat a deo: sicut mors sepat animā a corpore. Est peccatū ad mortē. H[ui]s p[ro]secutorib[us] ozare iubet. hic dicit nō orandum p[ro] quibusdam: q[ui] sunt in fratribus peccā q[ui] inimicor[um] p[ro]secutione sūt grauiora. peccatū fratris est ad mortē cū post agnitionē dei q[ui] p[ro] grām data est. Aliquis oppugnat fraternitatē et aduersus grām que reconciliatus est inuidie facibus agitur. Est peccatū nō ad mortē. Si quis amorem a fratre nō alienauerit: sed p[ro] aliqua infirmitatē antmi officia fraternitatis nō exhibuerit. v[er]o ip[s]s[us] p[ro] ignoscere illis q[ui] nesciunt quid faciūt: nō dum em[er]it p[ro] grām sp[irit]us participes facti societate sancte fraternitatis interant. Sic et stephanus orauit p[ro] illis qui grām dei nō acceperant: paulus p[ro] alexandro nō orat: q[ui] iam fracterat: fraternitatem impugnabat. Pro illis qui timore succubuerant orat. v[er]o d[omi]nes me reliquerunt h[ui]s non illis iutate. f Dis iniquitas pec. Dis q[ua]si vere orandū est p[ro] peccantib[us] nō ad mortē: q[uo]d multi peccatis occupant omnes et nō p[oss]ūt ee sine peccō: q[ui] ois iniquitas ē peccatū. Sz supra alia ē peccatū ad mortē q[uo]d nō hūana fragilitate cōmittit: i dō orō ne in s[er]uoz nō purgat: q[ua]m q[uo]d talia agūt: regnū dei nō p[ro]sequunt[ur]. g Dis q[ua] nat[us] est. Qui nat[us] est ex deo nō peccat ad mortem q[ui] nō est nat[us] peccat: s[ed] nos sum[us] de illis q[ui] nati sunt ex deo: id nō peccabim[us]: nō tangemur ab hoste: sed mundi amatores sunt subiecto maligno hosti. h Nō peccat. David grauiter peccauit: s[ed] ex deo nat[us] est ad societate filiorum dei p[ro]tinebat: nō peccauit ad mortē: s[ed] veniā penitēdo meruit. i Sz generatio. Quia volūtarie et nō naturalit[er] filii est dei hō h[ui]s: cōpetent[er] adiecit: Sz gene. Qui i generatione dei p[ro]seuerāt peccare nō p[oss]ūt: neq[ue] a maligno p[ro]tingi quōdies et nor miserī neq[ue]nt sic iusticia et iniquitas: maligno et generatio dei: tāgit g[er]at aliq[ui]s maligno ledēs et affigēs sed nō ad malum eoz. k Et mund[us] tot[us]. Nō solū mundi amatores h[ui]s etiā nup nati: q[ui] nō habēt discretionē boni et mali propter p[ri]mā

Sic enim p[ro]f[er] habet vitā in semetip[s]o: sic dedit et filio vitā habere in se: q[uo]d dat suis vitā eternā. Multipliciter eadē q[uo]d s. p[ro]miserat inculcat: ut nos ad orandū vinaci[us] exerceret. b Scdm voluntatē. Et q[uo]d velit rogemus: vel q[uo]les nō esse desiderat ad rogandū veniamus.

Si volum[us] nrām salutē p[ro]morum nō discordemus a voluntate dei. Si voluntas nrā p[ro] ignorantia a voluntate dei recedit: bona voluntas dei nrām stultā corrigit: ut ap[osto]lo paulo contigit. Scdm vo. Nō fm nostra carnalia desideria: q[uo]d quid ozemus sicut oportet nescimus: nisi ip[s]e suam ostendat voluntatem: qui melius q[uam] nos ip[s]i nostram intelligit vtilitatem.

Si petimus fm vo. eius ip[s]etram? sicut q[uo] petim[us] p[ro] fratre p[er] q[uo] est petendū. *c Scim[us] q[uo]m rē. Quia scimus q[uo]m habemus ab eo petitiones quas petimus: nihil peramus quod ei sit adversum: nihil nisi q[uo]d nos docuit: quod nobis inspiravit petamus et si in aliquo erramus: statim corrigimur. d Qui scit fratrem. Loquitur de quotidianis et levibus peccatis: q[ua] sicut difficile vitantur: ita facile curantur: si dicto vel cogitatu: v[el] oblivione vel ignorantia peccasti: cōfiteri fr[ater] sicut iacobus docet postula ut p[ro] te interveniat: et si ille iterum tibi confiteretur: tu etiam pro illo interveni: hic sufficit d[omi]nica oratio: et mutua confessio: levis est penitentia. Porro si graue peccatū fuerit: induc presbyteros ecclesie: et ad illorum examen castiga te.*

Est peccatū ad mor. dō sepat a deo: sicut mors sepat animā a corpore. Est peccatū ad mortē. H[ui]s p[ro]secutorib[us] ozare iubet. hic dicit nō orandum p[ro] quibusdam: q[ui] sunt in fratribus peccā q[ui] inimicor[um] p[ro]secutione sūt grauiora. peccatū fratris est ad mortē cū post agnitionē dei q[ui] p[ro] grām data est. Aliquis oppugnat fraternitatē et aduersus grām que reconciliatus est inuidie facibus agitur. Est peccatū nō ad mortē. Si quis amorem a fratre nō alienauerit: sed p[ro] aliqua infirmitatē antmi officia fraternitatis nō exhibuerit. v[er]o ip[s]s[us] p[ro] ignoscere illis q[ui] nesciunt quid faciūt: nō dum em[er]it p[ro] grām sp[irit]us participes facti societate sancte fraternitatis interant. Sic et stephanus orauit p[ro] illis qui grām dei nō acceperant: paulus p[ro] alexandro nō orat: q[ui] iam fracterat: fraternitatem impugnabat. Pro illis qui timore succubuerant orat. v[er]o d[omi]nes me reliquerunt h[ui]s non illis iutate. f Dis iniquitas pec. Dis q[ua]si vere orandū est p[ro] peccantib[us] nō ad mortē: q[uo]d multi peccatis occupant omnes et nō p[oss]ūt ee sine peccō: q[ui] ois iniquitas ē peccatū. Sz supra alia ē peccatū ad mortē q[uo]d nō hūana fragilitate cōmittit: i dō orō ne in s[er]uoz nō purgat: q[ua]m q[uo]d talia agūt: regnū dei nō p[ro]sequunt[ur]. g Dis q[ua] nat[us] est. Qui nat[us] est ex deo nō peccat ad mortem q[ui] nō est nat[us] peccat: s[ed] nos sum[us] de illis q[ui] nati sunt ex deo: id nō peccabim[us]: nō tangemur ab hoste: sed mundi amatores sunt subiecto maligno hosti. h Nō peccat. David grauiter peccauit: s[ed] ex deo nat[us] est ad societate filiorum dei p[ro]tinebat: nō peccauit ad mortē: s[ed] veniā penitēdo meruit. i Sz generatio. Quia volūtarie et nō naturalit[er] filii est dei hō h[ui]s: cōpetent[er] adiecit: Sz gene. Qui i generatione dei p[ro]seuerāt peccare nō p[oss]ūt: neq[ue] a maligno p[ro]tingi quōdies et nor miserī neq[ue]nt sic iusticia et iniquitas: maligno et generatio dei: tāgit g[er]at aliq[ui]s maligno ledēs et affigēs sed nō ad malum eoz. k Et mund[us] tot[us]. Nō solū mundi amatores h[ui]s etiā nup nati: q[ui] nō habēt discretionē boni et mali propter p[ri]mā